Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
XXXDISTRIB. A CDE ELECTRO-PNEUMATIQUE ET PNEUM. - BATTERIE DE DISTRIBUTEURS > VANNES ET ÈLECTROVANNES 2024/01
331
2.32.01
AT
TU

IC
A
Vanne à siège incliné série ASP - 2/2- voies NC - Pression en dessous du siège
Les vannes avec sens de passage sous le siège sont
conviennent aux fluides incompressibles.
Cette fonction évite l’effet de coup de bélier
hydraulique.
Mod. Fonction DN Ports Orifice Ø (mm) Kv (m³/h) Pression différentielle min ÷
max (bar)
Pression de pilotage min ÷
max (bar)
Actionneur Ø
(mm)
Matière de
l’actionneur
ASPA1-W010G1-050P2 2/2 NC 10 G3/8” 12 2.6 0 ÷ 20 ≥ 6 50 PA66
ASPA1-W015G1-050P2 2/2 NC 15 G1/2” 12 3.5 0 ÷ 18 ≥ 6 50 PA66
ASPA1-W015G1-063P2 2/2 NC 15 G1/2” 12 3.5 0 ÷ 20 ≥ 6 63 PA66
ASPA1-W020G1-050P2 2/2 NC 20 G3/4” 17 7.8 0 ÷ 14 ≥ 6 50 PA66
ASPA1-W020G1-063P2 2/2 NC 20 G3/4” 17 7.8 0 ÷ 18 ≥ 6 63 PA66
ASPA1-W025G1-050P2 2/2 NC 25 G1” 21 9.7 0 ÷ 9 ≥ 6 50 PA66
ASPA1-W025G1-063P2 2/2 NC 25 G1” 21 9.7 0 ÷ 14 ≥ 6 63 PA66
ASPA1-W032G1-063P2 2/2 NC 32 G1 1/4” 30 25.8 0 ÷ 10 ≥ 6 63 PA66
ASPA1-W032G1-080P2 2/2 NC 32 G1 1/4” 30 25.8 0 ÷ 16 ≥ 6 80 PA66
ASPA1-W040G1-080P2 2/2 NC 40 G1 1/2” 37 40.4 0 ÷ 11 ≥ 6 80 PA66
ASPA1-W040G1-100P2 2/2 NC 40 G1 1/2” 37 40.4 0 ÷ 20 ≥ 6 100 PA66
ASPA1-W050G1-080P2 2/2 NC 50 G2” 46 55 0 ÷ 6 ≥ 6 80 PA66
ASPA1-W050G1-100P2 2/2 NC 50 G2” 46 55 0 ÷ 12 ≥ 6 100 PA66
ASPA1-W065G1-100P2 2/2 NC 65 2 1/2” 59 65 0 ÷ 6 ≥ 6 100 PA66
LÉGENDES:
C = vanne en position fermée
O = vanne en position ouverte
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.

IC
A
>
Vanne à siège incliné série ASP - 2/2- voies NC - Pression au dessus du siège
Les vannes dont le sens de passage est situé
au-dessus du siège conviennent aux fluides
compressibles.
Mod. Fonction DN Ports Orifice Ø (mm) Kv (m³/h) Pression différentielle min ÷
max (bar)
Pression de pilotage min ÷
max (bar)
Actionneur Ø
(mm)
Matière de
l’actionneur
ASPA1-Y010G1-050P2 2/2 NC 10 G3/8” 12 2.6 0 ÷ 20 ≥ 6 50 PA66
ASPA1-Y015G1-050P2 2/2 NC 15 G1/2” 12 3.5 0 ÷ 20 ≥ 6 50 PA66
ASPA1-Y015G1-063P2 2/2 NC 15 G1/2” 12 3.5 0 ÷ 20 ≥ 6 63 PA66
ASPA1-Y020G1-050P2 2/2 NC 20 G3/4” 17 7.8 0 ÷ 20 ≥ 6 50 PA66
ASPA1-Y020G1-063P2 2/2 NC 20 G3/4” 17 7.8 0 ÷ 20 ≥ 6 63 PA66
ASPA1-Y025G1-050P2 2/2 NC 25 G1” 21 9.7 0 ÷ 20 6 ÷ 8.8 50 PA66
ASPA1-Y025G1-063P2 2/2 NC 25 G1” 21 9.7 0 ÷ 20 ≥ 6 63 PA66
ASPA1-Y032G1-063P2 2/2 NC 32 G1 1/4” 30 25.8 0 ÷ 20 6 ÷ 8 63 PA66
ASPA1-Y032G1-080P2 2/2 NC 32 G1 1/4” 30 25.8 0 ÷ 20 6 ÷ 7.5 80 PA66
ASPA1-Y040G1-080P2 2/2 NC 40 G1 1/2” 37 40.4 0 ÷ 20 6 ÷ 9 80 PA66
ASPA1-Y040G1-100P2 2/2 NC 40 G1 1/2” 37 40.4 0 ÷ 20 6 ÷ 6.7 100 PA66
ASPA1-Y050G1-080P2 2/2 NC 50 G2” 46 55 0 ÷ 14 6 ÷ 10 80 PA66
ASPA1-Y050G1-100P2 2/2 NC 50 G2” 46 55 0 ÷ 20 6 ÷ 7.8 100 PA66
ASPA1-Y065G1-100P2 2/2 NC 65 2 1/2” 59 65 0 ÷ 16 6 ÷ 8.2 100 PA66
LÉGENDES:
C = vanne en position fermée
O = vanne en position ouverte
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.

Vanne à siège incliné série ASP - 2/2- voies N0 - Pression en dessous du siège
Les vannes avec sens de passage sous le siège sont
conviennent aux fluides incompressibles.
Cette fonction évite l’effet de coup de bélier
hydraulique.
Mod. Fonction DN Ports Orifice Ø
(mm)
Kv (m³/h) Pression différentielle min ÷
max (bar)
Pression de pilotage min ÷
max (bar)
Actionneur Ø
(mm)
Matière de
l’actionneur
ASPA0-W010G1-050P2 2/2 NO 10 G3/8” 12 2.6 0 ÷ 20 ≥ 6 50 PA66
ASPA0-W015G1-050P2 2/2 NO 15 G1/2” 12 3.5 0 ÷ 20 ≥ 6 50 PA66
ASPA0-W015G1-063P2 2/2 NO 15 G1/2” 12 3.5 0 ÷ 20 ≥ 6 63 PA66
ASPA0-W020G1-050P2 2/2 NO 20 G3/4” 17 7.8 0 ÷ 20 6 ÷ 6.3 50 PA66
ASPA0-W020G1-063P2 2/2 NO 20 G3/4” 17 7.8 0 ÷ 20 ≥ 6 63 PA66
ASPA0-W025G1-050P2 2/2 NO 25 G1” 21 9.7 0 ÷ 20 6 ÷ 8.7 50 PA66
ASPA0-W025G1-063P2 2/2 NO 25 G1” 21 9.7 0 ÷ 20 6 ÷ 6.3 63 PA66
ASPA0-W032G1-063P2 2/2 NO 32 G1 1/4” 30 25.8 0 ÷ 20 6 ÷ 9.3 63 PA66
ASPA0-W032G1-080P2 2/2 NO 32 G1 1/4” 30 25.8 0 ÷ 20 ≥ 6 80 PA66
ASPA0-W040G1-080P2 2/2 NO 40 G1 1/2” 37 40.4 0 ÷ 20 6 ÷ 8.5 80 PA66
ASPA0-W040G1-100P2 2/2 NO 40 G1 1/2” 37 40.4 0 ÷ 20 ≥ 6 100 PA66
ASP01-W050G1-080P2 2/2 NO 50 G2” 46 55 0 ÷ 16 6 ÷ 10 80 PA66
ASPA0-W050G1-100P2 2/2 NO 50 G2” 46 55 0 ÷ 20 6 ÷ 7.4 100 PA66
ASPA0-W065G1-100P2 2/2 NO 65 2 1/2” 59 65 0 ÷ 14 6 ÷ 10 100 PA66
LÉGENDES:
C = vanne en position fermée
O = vanne en position ouverte
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.

A
>
Vanne à siège incliné série ASP - 2/2- voies DA - Pression en dessous du siège
Les vannes avec sens de passage sous le siège sont
conviennent aux fluides incompressibles.
Cette fonction évite l’effet de coup de bélier
hydraulique.
Mod. Fonction DN Ports Orifice Ø (mm) Kv (m³/h) Pression différentielle min ÷
max (bar)
Pression de pilotage min ÷
max (bar)
Actionneur Ø
(mm)
Matière de
l’actionneur
ASPA3-W010G1-050P2 2/2 DE 10 G3/8” 12 2.6 0 ÷ 20 ≥ 6 50 PA66
ASPA3-W015G1-050P2 2/2 DE 15 G1/2” 12 3.5 0 ÷ 20 ≥ 6 50 PA66
ASPA3-W015G1-063P2 2/2 DE 15 G1/2” 12 3.5 0 ÷ 20 ≥ 6 63 PA66
ASPA3-W020G1-050P2 2/2 DE 20 G3/4” 17 7.8 0 ÷ 20 ≥ 6 50 PA66
ASPA3-W020G1-063P2 2/2 DE 20 G3/4” 17 7.8 0 ÷ 20 ≥ 6 63 PA66
ASPA3-W025G1-050P2 2/2 DE 25 G1” 21 9.7 0 ÷ 20 6 ÷ 8.3 50 PA66
ASPA3-W025G1-063P2 2/2 DE 25 G1” 21 9.7 0 ÷ 20 ≥ 6 63 PA66
ASPA3-W032G1-063P2 2/2 DE 32 G1 1/4” 30 25.8 0 ÷ 20 6 ÷ 8 63 PA66
ASPA3-W032G1-080P2 2/2 DE 32 G1 1/4” 30 25.8 0 ÷ 20 ≥ 6 80 PA66
ASPA3-W040G1-080P2 2/2 DE 40 G1 1/2” 37 40.4 0 ÷ 20 6 ÷ 7.7 80 PA66
ASPA3-W040G1-100P2 2/2 DE 40 G1 1/2” 37 40.4 0 ÷ 20 ≥ 6 100 PA66
ASPA3-W050G1-080P2 2/2 DE 50 G2” 46 55 0 ÷ 16 6 ÷ 10 80 PA66
ASPA3-W050G1-100P2 2/2 DE 50 G2” 46 55 0 ÷ 20 6 ÷ 6.7 100 PA66
ASPA3-W065G1-100P2 2/2 DE 65 2 1/2” 59 65 0 ÷ 14.5 6 ÷ 10 100 PA66
LÉGENDES:
C = vanne en position fermée
O = vanne en position ouverte
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.

AT
IC
A
Vanne à siège incliné série ASP - 2/2- voies DA - Pression au dessus du siège
Les vannes dont le sens de passage est situé
au-dessus du siège conviennent aux fluides
compressibles
Mod. Fonction DN Ports Orifice Ø (mm) Kv (m³/h) Pression différentielle min ÷
max (bar)
Pression de pilotage min ÷
max (bar)
Actionneur Ø
(mm)
Matière de
l’actionneur
ASPA3-Y010G1-050P2 2/2 DE 10 G3/8” 12 2.6 0 ÷ 20 ≥ 6 50 PA66
ASPA3-Y015G1-050P2 2/2 DE 15 G1/2” 12 3.5 0 ÷ 20 ≥ 6 50 PA66
ASPA3-Y015G1-063P2 2/2 DE 15 G1/2” 12 3.5 0 ÷ 20 ≥ 6 63 PA66
ASPA3-Y020G1-050P2 2/2 DE 20 G3/4” 17 7.8 0 ÷ 20 ≥ 6 50 PA66
ASPA3-Y020G1-063P2 2/2 DE 20 G3/4” 17 7.8 0 ÷ 20 ≥ 6 63 PA66
ASPA3-Y025G1-050P2 2/2 DE 25 G1” 21 9.7 0 ÷ 20 6 ÷ 8.3 50 PA66
ASPA3-Y025G1-063P2 2/2 DE 25 G1” 21 9.7 0 ÷ 20 ≥ 6 63 PA66
ASPA3-Y032G1-063P2 2/2 DE 32 G1 1/4” 30 25.8 0 ÷ 20 6 ÷ 8 63 PA66
ASPA3-Y032G1-080P2 2/2 DE 32 G1 1/4” 30 25.8 0 ÷ 20 ≥ 6 80 PA66
ASPA3-Y040G1-080P2 2/2 DE 40 G1 1/2” 37 40.4 0 ÷ 20 6 ÷ 7.7 80 PA66
ASPA3-Y040G1-100P2 2/2 DE 40 G1 1/2” 37 40.4 0 ÷ 20 ≥ 6 100 PA66
ASPA3-Y050G1-080P2 2/2 DE 50 G2” 46 55 0 ÷ 16 6 ÷ 10 80 PA66
ASPA3-Y050G1-100P2 2/2 DE 50 G2” 46 55 0 ÷ 20 6 ÷ 6.7 100 PA66
ASPA3-Y065G1-100P2 2/2 DE 65 2 1/2” 59 65 0 ÷ 14.5 6 ÷ 10 100 PA66
LÉGENDES:
C = vanne en position fermée
O = vanne en position ouverte
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.